



ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

SAN JOSE DEL RINCON 0124

AL 30 DE JUNIO DE 2017

CONCEPTO	I M P O R T E		
	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTION			
Impuestos	2,606,807.50	97,465.36	2,704,272.86
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			
Contribuciones de Mejoras			
Derechos	1,312,251.37	227,903.14	1,540,154.51
Productos	106,826.03	5,524.62	112,350.65
Aprovechamientos	123,888.73	24,600.89	148,489.62
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios			
Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant			
Pendientes de Liquidación o Pago			
	4,149,773.63	355,494.01	4,505,267.64
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS			
Participaciones y Aportaciones	137,878,887.56	36,310,150.78	174,189,038.34
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
	137,878,887.56	36,310,150.78	174,189,038.34
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS			
Ingresos Financieros	26,975,447.22	490.55	26,975,937.77
Incremento por Variación de Inventarios			
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia			
Disminución del Exceso de Provisiones			
Otros Ingresos y Beneficios Varios	1,401,118.03		1,401,118.03
	28,376,565.25	490.55	28,377,055.80
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	170,405,226.44	36,666,135.34	207,071,361.78
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS			
Gastos de Funcionamiento			
Servicios Personales	41,045,581.97	8,002,471.05	49,048,053.02
Materiales y Suministros	9,742,733.00	1,916,518.52	11,659,251.52
Servicios Generales	9,300,955.11	2,349,202.50	11,650,157.61
	60,089,270.08	12,268,192.07	72,357,462.15
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico			
Transferencias al Resto del Sector Publico			
Subsidios y Subvenciones	7,165,759.58	1,261,559.42	8,427,319.00
Ayuda Sociales	2,065,799.85	114,725.50	2,180,525.35
Pensiones y Jubilaciones			



ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

SAN JOSE DEL RINCON 0124

AL 30 DE JUNIO DE 2017

CONCEPTO	I M P O R T E		
	AL MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos			
Transferencias a la Seguridad Social			
Donativos			
Transferencias al Exterior			
	<u>9,231,559.43</u>	<u>1,376,284.92</u>	<u>10,607,844.35</u>
Participaciones y Aportaciones			
Participaciones			
Aportaciones			
Convenios			
	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
Interés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública			
Intereses de la Deuda Publica			
Comisiones de la Deuda Publica			
Gastos de la Deuda Publica			
Costos por Coberturas			
Apoyos Financieros			
	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias			
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencias y Aortizaciones	1,791,759.53	358,367.76	2,150,127.29
Inversión Pública			
Inversión Pública No Capitalizable	180,000.00	0.00	180,000.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	<u>71,292,589.04</u>	<u>14,002,844.75</u>	<u>85,295,433.79</u>
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	<u>99,112,637.40</u>	<u>22,663,290.59</u>	<u>121,775,927.99</u>

PRESIDENTE

SECRETARIO

TESORERO

LIC. JESUS ROLANDO RANGEL ESPINOSA

LIC. MARIA ESTHER ARRIAGA HERNANDEZ

C.P. DARIO ANGELES FRAGOSO